
 

 Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.  
 

Žadatel:  
 

 
 

Dobrý den, 

Dovoluji si se na Vás zdvořile obrátit se žádostí o poskytnutí informací, a to poskytnutí: 

Anonymizovaných rozhodnutí, kde bylo rozhodováno o přestupku, kterého se měl pachatel dopustit tím, že při 
podání vysvětlení podle § 137 odst. 1 správního řádu jako osoba podávající před správním orgánem vysvětlení 
o přestupku spáchaném jiným uvedl nepravdu o okolnosti, která má podstatný význam pro rozhodnutí, 

Tedy přestupek proti pořádku ve státní správě vyskytujícím se na více úsecích státní správy podle § 2 odst. 2 
písm. f) zákona č. 251/2016 Sb. o některých přestupcích. 

Případně dle § 2 odst. 3 písm. f) zákona č. 251/2016 Sb. (to samé, jen právnická osoba nebo fyzická 
osoba podnikající). 

 

Vzhledem k mému zjištění, že takových rozhodnutí existuje naprosté minimum zdvořile prosím o taková 
rozhodnutí, pokud vůbec existují, z libovolného období (např. posledních pět let) 

 
Pochopitelně žádám o rozhodnutí v anonymizované podobě, tedy nepodléhají schválení osoby přestupce, 
neboť jeho údaje nejsou poskytovány. 

 

Požadované prosím zašlete jako odpověď do mé datové schránky. 
 
 

S přáním všeho dobrého a poděkováním, 
 

 




	6-2021 1_Redigováno
	6-2021 2_Redigováno



